Szczebrzeszyn, 25.02.2020r.

RZP.271.2.7.2020

W nawigzaniu do pytan dot. postgpowania na: ,Doposazenie samochodéw Ochotniczych Strazy
Pozarnych”, Urzad Miejski w Szczebrzeszynie wyjasnia jak nizej:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczajg Panstwo zastosowanie dwoch glosnikow 100W zamiast jednego 200W. Takie
rozwigzanie jest bardziej efektywne dla uzytkownika oraz pozwala tatwiej zamontowa¢ dwa glosniki
ze wzgledu na ich rozmiary . Pojedyncze glos$niki 200W sg niezwykle rzadko stosowane przez
jednostki Strazy Pozarnej ze wzgledu na duze rozmiary i brak miejsca do ich zmontowania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie dwéch glo§nikow 100W zamiast jednego 200W.

Pytanie nr 2

System podawania komunikatéw glosowych i sygnalizacji dZzwigkowych (6 tonéw zmiennych) +
HORN, sterowny z wngtrza pojazdu za pomoca stuchawki - czy w stowie stuchawka Panstwo maja
na my$li stuchawke na ksztatt stuchawki telefony stacjonarnego (takie rozwiazanie byly w latach 80-
tych ubiegtego wieku, czy dopuszczacie zastosowanie sterownika tzw. Gruszki — takie rozwiazanie jest
stosowana obecnie dla Stuzb Mundurowych.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie sterownika tzw. Gruszki, stosowanego obecnie dla Shuzb
Mundurowych.




